

Fornitore	Codice CIG	Prodotto	Descr.	Repertorio	Classe CND	Prodotto/Forr	UM	Qta	Prezzo	Aliquota IVA	Fabbisogni 6 MESI	Imponibile	IVA	Totale imponible per Ditta	Totale IVAper Ditta
A.F. FORNITURE OSPEDALIERE DI FACCI ANTONIO	ZF32A8CB07	133965	SET CHIUSO PER MCS+ PER PPP CON LINEA X SOLUZ. FISIOL. CONFX20 PZ. COD. 00627-00	1-59248	B030101	STST00627-00	ST	60	50,87	22	60	€ 3.052,20	€ 671,48		
A.F. FORNITURE OSPEDALIERE DI FACCI ANTONIO	ZF32A8CB07	133968	SET PER MCS+ PER RBCP+ CON FILTRO PALL RC1H XFILTRAZ. A CALDO COD. 0947F-00	1-51540	B030104	0947F-00	ST	50	103	22	50	€ 5.150,00	€ 1.133,00		
A.F. FORNITURE OSPEDALIERE DI FACCI ANTONIO	ZF32A8CB07	133967	SET PER MCS+ PER PIASTRINE PRECONNESSO + FILTRI PER LEUCOCITI CONF. COD. 994CF-E	1-32987	B030104	994CF-E	ST	24	175,07	22	24	€ 4.201,68	€ 924,37		
A.F. FORNITURE OSPEDALIERE DI FACCI ANTONIO	ZF32A8CB07	133970	SOLUZIONE SACCA ANTICOAGULANTE PER AFERESI 500 ML. ACD 500 (426D) COD. 0426D-00	1-71478	B99	0426D-00	PZ	84	4,09	22	84	€ 343,56	€ 75,58	€ 12.747,44	€ 2.804,44
ARTEMIDE PRESIDI MEDICO CHIRURGICI SRL CON SOCIO UNICO	Z072A8CC21	89870	INTRODUTTORE SUCCLAVIA PEEL AWAY 8FR X 13,5CM *F47508*	1-971178	C0199		N	250	16,5	22	300	€ 4.950,00	€ 1.089,00		
ARTEMIDE PRESIDI MEDICO CHIRURGICI SRL CON SOCIO UNICO	Z072A8CC21	89869	INTRODUTTORE SUCCLAVIA PEEL AWAY 7FR 13,5CM *F47507*	1-971176	C0199		N	80	16,5	22	70	€ 1.155,00	€ 254,10		
ARTEMIDE PRESIDI MEDICO CHIRURGICI SRL CON SOCIO UNICO	Z072A8CC21	89868	INTRODUTTORE SUCCLAVIA PEEL AWAY 10FR X 13,5CM *F47510*	1-971207	C0199		N	1	16,5	22	50	€ 825,00	€ 181,50		
ARTEMIDE PRESIDI MEDICO CHIRURGICI SRL CON SOCIO UNICO	Z072A8CC21	1140061	ELETTROCATETERE BIPOLARE PER ARITM. STIMOL.TEMPOR. C/PALLONCINO 5F *12165*	1-89525	C020101	12165 SPIKE FLOW	N	15	112	22	20	€ 2.240,00	€ 492,80		
ARTEMIDE PRESIDI MEDICO CHIRURGICI SRL CON SOCIO UNICO	Z072A8CC21	1190216	SET INTRODUZIONE ARTERIOSA STERILE VALVOLATO *F47707VK*	1-792830	C0504	F47707VK	N	80	11,5	22	70	€ 805,00	€ 177,10		
ARTEMIDE PRESIDI MEDICO CHIRURGICI SRL CON SOCIO UNICO	Z072A8CC21	87812	CAVO CONTROLLO SOGLIA STIMOLAZIONE CARDIACA IN COPPIA F7833		K02010203	F7833	PEZ	80	12,5	22	80	€ 1.000,00	€ 220,00	€ 10.975,00	€ 2.414,50
ARTSANA SPA	ZF52A8CD87	86112	AGO MONOUSO 30 G X 3/4 MESOTERAPIA		A019006	3703003080	PEZ	50	0,067	22	50	€ 3,35	€ 0,74		
ARTSANA SPA	ZF52A8CD87	86109	AGO MONOUSO 27 G MESOTERAPIA MM 0.40 X 4		A019006	03070994300800	N	500	0,067	22	300	€ 20,10	€ 4,42	€ 23,45	€ 5,16
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	86128	AGO SPINALE WHITACRE 25 G 90 MM		A01030101	4502043-13	PEZ	400	5,3	22	900	€ 4.770,00	€ 1.049,40		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	86129	AGO SPINALE WHITACRE 27 G 90MM		A01030101	4502051-13	PEZ	50	5,3	22	50	€ 265,00	€ 58,30		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	86127	AGO SPINALE WHITACRE 25 G 38MM		A01030101	4502159-13	PEZ	25	5,3	22	50	€ 265,00	€ 58,30		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	929518	KIT PER ANESTESIA PERIDURALE CONTINUA PERIFIX 401 FILTER SET 18G		A01030102	4514017	N	200	13	22	150	€ 1.950,00	€ 429,00		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	929517	KIT PER ANESTESIA PERIDURALE CONTINUA PERIFIX 700 SOFT 20G		A01030102	4510216	N	2	13	22	2	€ 26,00	€ 5,72		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	89943	AGO ANESTESIA PERIDURALE 18 G B.BRAUN PERICAN		A01030102	4512383	PEZ	20	2,8404	22	10	€ 28,40	€ 6,25		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	91906	SET ANESTESIA COMBINATA AGO 27G TUOHY 18G CATETERE 20 G		A01030103	4556763	N	200	29	22	100	€ 2.900,00	€ 638,00		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	86091	AGO ELETTROSTIMOLAZIONE 25G X 25 MM		A010302	4894251	PEZ	25	12,91	22	25	€ 322,75	€ 71,01		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	86090	AGO ELETTROSTIMOLAZIONE 22G X 50 MM		A010302	4894502	PEZ	100	12,91	22	100	€ 1.291,00	€ 284,02		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	1042722	TAPPO CONICO PER CATETERE E SONDA GASTRICA CON SPESSORI CONCENTRICI COD.4435001	1-45062	A070501	4435001	PEZ	500	0,06	22	500	€ 30,00	€ 6,60		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	91272	PRESSIONE VENOSA CENTRALE (PVC) IN SET		C010299	4276620	PEZ	100	5,681	22	100	€ 568,10	€ 124,98		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	87709	CATETERE RADIALE SELDINGER 20 G KIT		C010303	5206324	PEZ	100	10,329	22	200	€ 2.065,80	€ 454,48		
B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	87661	CATETERE FEMORALE SELDINGER 18 G KIT		C010303	5206359	PEZ	30	10,329	22	30	€ 309,87	€ 68,17		

B. BRAUN MILANO S.P.A.	Z452A8D018	88716	DISPOSITIVO EMODINAMICO + TRASDUTTORE		C010480	5202620	PEZ	100	10,8455	22	100	€ 1.084,55	€ 238,60	€ 15.876,47	€ 3.492,82
BAXTER S.P.A.	ZB62A8D705	1258707	ELETTROLITICA EQUILIBRATA PEDIATRICA*30FL 250ML		farmaco atc B05	1099022	N	70	0,54	10	70	€ 37,80	€ 3,78		
BAXTER S.P.A.	ZB62A8D705	1157477	BILANCIATA ELECTROLYTE R 500ML VIAFLO 20SACC 500ML		farmaco atc B05	LE9723	N	6000	0,77	10	7000	€ 5.390,00	€ 539,00		
BAXTER S.P.A.	ZB62A8D705	1183556	ELETTROL BIL MANT GLU II BAX*20SAC 500ML		farmaco atc B05	LE7723	N	1800	0,76	10	2000	€ 1.520,00	€ 152,00	€ 6.947,80	€ 694,78
BECTON DICKINSON ITALIA SPA	ZA32A8D7C8	925907	SIRINGA STERILE MONOUSO PER INSULINA ML 0,5 C/AGO G30 - COD. 320927 BD	1-62378	A02010204	320927	N	15000	0,06	22	25000	€ 1.500,00	€ 330,00		
BECTON DICKINSON ITALIA SPA	ZA32A8D7C8	91363	PROVETTA C/VUOTO CONICA URINE 16X100 PET		W05010202	365000	PEZ	5000	0,13	22	5000	€ 650,00	€ 143,00		
BECTON DICKINSON ITALIA SPA	ZA32A8D7C8	88323	CONTENITORE URINA SOTTOVUOTO 100 ML		W05010203	364941	PEZ	3000	0,25	22	4000	€ 1.000,00	€ 220,00	€ 3.150,00	€ 693,00
BERICAH SPA	Z8D2A8DAAD	1248922	GUANTI IN LATTICE NON CHIR. N/STERILI S/POLV. MIS. XS DERMACHLOR *39982XS*	1-62445	T010201	39982XS	N	24000	0,0229	22	24000	€ 549,60	€ 120,91		
BERICAH SPA	Z8D2A8DAAD	1248925	GUANTI IN LATTICE NON CHIR. N/STERILI S/POLV. MIS. L DERMACHLOR *39982L*	1-492690	T010201	-	N	180000	0,0229	22	180000	€ 4.122,00	€ 906,84		
BERICAH SPA	Z8D2A8DAAD	1248942	GUANTI IN LATTICE NON CHIR. N/STERILI S/POLV. MIS. XL DERMACHLOR *39982XL*	1-492691	T010201	-	N	7000	0,0229	22	7000	€ 160,30	€ 35,27		
BERICAH SPA	Z8D2A8DAAD	1248923	GUANTI IN LATTICE NON CHIR. N/STERILI S/POLV. MIS. S DERMACHLOR *39982S*	1-492688	T010201	-	N	800000	0,0229	22	800000	€ 18.320,00	€ 4.030,40		
BERICAH SPA	Z8D2A8DAAD	1248924	GUANTI IN LATTICE NON CHIR. N/STERILI S/POLV. MIS. M DERMACHLOR *39982M*	1-492689	T010201	-	N	735000	0,0229	22	700000	€ 16.030,00	€ 3.526,60	€ 39.181,90	€ 8.620,02
BETATEX SPA	Z962A8DB24	1353448	TELINI STERILI TNT CM 35X50 *T5C2500000S0		T020199		N	1000	0,12	22	800	€ 96,00	€ 21,12		
BETATEX SPA	Z962A8DB24	1353449	TELINO IN BIACCOPPIATO STERILE 60X60 CM *T5C7700000S		T020200		N	2000	0,177	22	2500	€ 442,50	€ 97,35		
BETATEX SPA	Z962A8DB24	1353450	TELINO IN BIACCOPPIATO STERILE 75X100CM *T5CAD00000S*		T020201		N	4000	0,28	22	3000	€ 840,00	€ 184,80	€ 1.378,50	€ 303,27
BIO-OPTICA MILANO SPA	Z452A8DBDC	89166	FISSATIVO CITOLOGICO 200 ML		W01030705	05-X200/CO	PEZ	10	3,6	22	10	€ 36,00	€ 7,92		
BIO-OPTICA MILANO SPA	Z452A8DBDC	1259142	CONTENITORE PROVETTA C/FORMALDEIDE 4% 10ML *05-01V15PK*	1-1359834	W01030705	05-01V15PK	N	1800	1,5	22	1800	€ 2.700,00	€ 594,00		
BIO-OPTICA MILANO SPA	Z452A8DBDC	1259144	FORMALINA 10% NEUTRA TAMPONATA 30ML CON BIOCASSETTA E FILTRO *05-01V60PK*	1-1359861	W01030705	05-01V60PK	N	300	1,5	22	300	€ 450,00	€ 99,00		
BIO-OPTICA MILANO SPA	Z452A8DBDC	1259143	CONTENITORE PROVETTA C/FORMALDEIDE 4% 20ML *05-01V30PK*	1-1359856	W01030705	05-01V30PK	N	1800	1,5	22	1800	€ 2.700,00	€ 594,00	€ 5.886,00	€ 1.294,92
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281069	GUANTI NON STERILI LATTICE ONCOLOGIA BERNER MIS. ML 8 *BI-2018*		DPI	BI-2018	N	25	2,25	22	25	€ 56,25	€ 12,38		
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281071	GUANTI NON STERILI LATTICE ONCOLOGIA BERNER MIS. L 8 1/2 *BI-2020*		DPI	BI-2020	N	25	2,25	22	25	€ 56,25	€ 12,38		
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281048	GUANTI NON STERILI LATTICE ONCOLOGIA BERNER MIS. S 6 1/2 *BI-2012*		DPI	BI-2012	N	25	2,25	22	25	€ 56,25	€ 12,38		
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281070	GUANTI STERILI LATTICE ONCOLOGIA BERNER MIS. ML 8 *BI-2019*		DPI	BI-2019	N	25	2,65	22	25	€ 66,25	€ 14,58		
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281067	GUANTI NON STERILI LATTICE ONCOLOGIA BERNER MIS. M 7 1/2 *BI-2016*		DPI	BI-2016	N	200	2,25	22	200	€ 450,00	€ 99,00		
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281066	GUANTI STERILI LATTICE ONCOLOGIA BERNER MIS. S 6 1/2 *BI-2013*		DPI	BI-2013	N	50	2,65	22	50	€ 132,50	€ 29,15		
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281049	GUANTI STERILI LATTICE ONCOLOGIA BERNER MIS. L 8 1/2 *BI-2021*		DPI	BI-2021	N	25	2,65	22	25	€ 66,25	€ 14,58		
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281068	GUANTI STERILI LATTICE ONCOLOGIA BERNER MIS. M 7 1/2 *BI-2017*		DPI	BI-2017	N	150	2,65	22	200	€ 530,00	€ 116,60		
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281323	CAMICE ONCOLOGIA SELF PROTECT PLUS MIS. L *0059023*		T02	0059023	N	200	2,45	22	200	€ 490,00	€ 107,80		

BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281322	CAMICE ONCOLOGIA SELF PROTECT PLUS MIS. M *0059022*		T02	0059022	N	80	2,45	22	70	€ 171,50	€ 37,73		
BS MEDICAL SRL	Z372A8DCFD	1281302	CAMICE ONCOLOGIA SELF PROTECT PLUS MIS. S *0059021*		T02	0059021	N	25	2,45	22	25	€ 61,25	€ 13,48	€ 2.136,50	€ 470,03
C.G.M. S.P.A.	Z8C2A8DD59	1219538	CLAMP MORSETTO OMBELICALE STERILE *714*	1-23592	V0202	714	N	500	0,4	22	500	€ 200,00	€ 44,00	€ 200,00	€ 44,00
CHIESI FARMACEUTICI S.P.A.	Z672A8DE29	885798	HYANEB SOLUZIONE IPERTONICA NaCl 7% +IALURONATO SODICO 0.1%	1-1034328	R9099	00047	N	300	2,4333	22	300	€ 729,99	€ 160,60	€ 729,99	€ 160,60
DASER SRL	Z3C2A8DE56	1149190	BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE SPALLA-BRACCIO COD. AS214#U	1-577672	M030501	XXXX	N	300	10	22	300	€ 3.000,00	€ 660,00	€ 3.000,00	€ 660,00
DELTA MED S.P.A.	ZA82A8DF03	1353446	SET COMPLETO CHIRURGIA ANCA *72.H5364.00*		T0202		N	100	11,2	22	100	€ 1.120,00	€ 246,40		
DELTA MED S.P.A.	ZA82A8DF03	1353447	SET COMPLETO CHIRURGIA SPALLA *72.H5365.00*		T0202		N	100	18,5	22	60	€ 1.110,00	€ 244,20	€ 2.230,00	€ 490,60
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	1149161	GARZA COMPRESSA 10X20 CM RX 8 STRATI COD. F042.64720	1-172395	M0201020202	64720	PZ	18000	0,044	22	18000	€ 792,00	€ 174,24		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	1149139	GARZA COMPRESSA 10X10 CM RX 8 STRATI COD. F042.64710	1-172395	M0201020202	64710	PZ	25000	0,0233	22	10000	€ 233,00	€ 51,26		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	1149163	GARZA LAPARO RX 4 STRATI 10CMX60CM FETTUCCIA ANELLO CUCITA COD. F072.52272	1-176610	M0201030202	52272	PZ	700	0,1468	22	7000	€ 1.027,60	€ 226,07		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	1149144	GARZA LAPARO RX 4 STRATI 05CMX60CM FETTUCCIA ANELLO CUCITA COD. F072.58369	1-176610	M0201030202	58369	PZ	6000	0,2839	22	14000	€ 3.974,60	€ 874,41		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	1149143	GARZA LAPARO RX 4 STRATI 60CMX60CM COD. F072.52576	1-176610	M0201030202	52576	PZ	1000	0,658	22	3000	€ 1.974,00	€ 434,28		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	1149170	GARZA COMPRESSE TNT STERILE 10X20 CM CIRCA COD. F051.26163Y	1-175824	M0202010101	26163Y	N	6000	0,0295	22	10000	€ 295,00	€ 64,90		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	89936	KIT STERILE MONOUSO CHIRURGIA GINEC. OR		T0202	29235	PEZ	200	17,445	22	200	€ 3.489,00	€ 767,58		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	89937	KIT STERILE MONOUSO CHIRURGIA ORTOPEDIA		T0202	29236	PEZ	200	16,225	22	200	€ 3.245,00	€ 713,90		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	1154450	KIT MEDICAZIONI STERILE ULCERE COMPRESSIONE F907.29368	1-193853	T0203	29368	N	250	2,341	22	200	€ 468,20	€ 103,00		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	1154451	KIT CATETERISMO VESCICALE STERILE F905.29613	1-193092	V0599	29613	N	200	1,715	22	200	€ 343,00	€ 75,46		
DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.	ZB22A8DFBF	89950	LACCIO EMOSTATICO TUBOLARE		V9003	74240	PEZ	1000	0,155	22	2000	€ 310,00	€ 68,20	€ 16.151,40	€ 3.553,31
EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SPA	Z4A2A8E026	87678	CATETERE FOGARTY 2VIE FR 5 80 CM		C019002	12TLW805F35	PEZ	2	65	22	2	€ 130,00	€ 28,60		
EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SPA	Z4A2A8E026	87677	CATETERE FOGARTY 2VIE FR 4 80 CM		C019002	12TLW804F	PEZ	1	65	22	1	€ 65,00	€ 14,30		
EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SPA	Z4A2A8E026	87680	CATETERE FOGARTY 2VIE FR 7 80 CM		C019002	12TLW807F	PEZ	1	65	22	1	€ 65,00	€ 14,30		

EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SPA	Z4A2A8E026	87676	CATETERE FOGARTY 2VIE FR 3 80 CM		C019002	12TLW803F	PEZ	2	65	22	2	€ 130,00	€ 28,60	€ 390,00	€ 85,80
EL.ME.D DI RIVANO SANDRO SAS	Z2B2A8E199	1218250	MICROCUVETTE HCH 301 CF. 200 PZ. *HCH 301*		W02010199	HCH 301	N	45	294,21	22	45	€ 13.239,45	€ 2.912,68		
EL.ME.D DI RIVANO SANDRO SAS	Z2B2A8E199	1223710	MICROCUVETTE B-PLASMA LOW *HCH 110306* CNF 100 PZ		W02010199	HCH110306	N	1	801	22	1	€ 801,00	€ 176,22	€ 14.040,45	€ 3.088,90
ELITECHGROUP S.P.A.	Z0B2A910DC	1218094	AMNIOQUICK CODICE CONFX10TEST *0524 K10*		W01	0524-K10	CNF	6	200	22	6	€ 1.200,00	€ 264,00	€ 1.200,00	€ 264,00
EUROMED SARDEGNA SRL	Z6A2A912EF	1217833	ELETTRODO EDGE-SYSTEM QUIK-COMBO ADULTI 2PZ LIFEPAK 12 *11996-000091*	1-921055	C020401	11996-000091	N	72	36,1	22	100	€ 3.610,00	€ 794,20		
EUROMED SARDEGNA SRL	Z6A2A912EF	970894	COPPIE ELETTRODI QUIK-COMBO PEDIATRICI X LIFEPAK 12		Z12030585	11996-000093	PEZ	24	43,3	22	10	€ 433,00	€ 95,26	€ 4.043,00	€ 889,46
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1177418	BENDA COESIVA ELASTICA SUSTINEAFLEX 6CMX4M *2500844602*	1-62482	M0303010201	2500844602	ROT	2000	0,26	22	1500	€ 390,00	€ 85,80		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1177419	BENDA COESIVA ELASTICA SUSTINEAFLEX 8CMX4M *2500844603*	1-62482	M0303010201	2500844603	ROT	1900	0,31	22	4000	€ 1.240,00	€ 272,80		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1177417	BENDA COESIVA ELASTICA SUSTINEAFLEX 4CMX4M *2500844601*	1-62482	M0303010201	2500844601	ROT	1500	0,2125	22	1200	€ 255,00	€ 56,10		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1177425	BENDA COESIVA ELASTICA SUSTINEAFLEX 10CMX4M *2500844604*	1-62482	M0303010201	2500844604	ROT	1	0,338	22	3000	€ 1.014,00	€ 223,08		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1177444	BENDA ELASTICA COMPRESSIONE FORTE PRESSOFLEX 20CMX7M *2500850905*	1-59003	M030402010101	2500850905	ROT	130	5,65	22	100	€ 565,00	€ 124,30		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1149191	BENDAGGIO TRAZIONE CUTANEA ADESIVO EUROTRAC MIS GRANDE ADULTI COD. 2000001801	1-12380	M030503	2000001801	N	4	6,82	22	10	€ 68,20	€ 15,00		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1139254	CAMICE CHIRURGICO RINFORZATO STERILE STANDARD MIS M *2200780032*	1-34804	T020402	2200780032	PZ	100	1,8932	22	100	€ 189,32	€ 41,65		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1139293	CAMICE CHIRURGICO PROTEZIONE SPECIALE STERILE MIS L *2200780073*	1-34804	T020402	2200780073	PZ	120	1,8831	22	100	€ 188,31	€ 41,43		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1139253	CAMICE CHIRURGICO RINFORZATO STERILE STANDARD MIS L *2200780033*	1-34804	T020402	2200780033	PZ	200	1,9032	22	200	€ 380,64	€ 83,74		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1139272	CAMICE CHIRURGICO PROTEZIONE SPECIALE STERILE MIS M *2200780072*	1-34804	T020402	2200780072	PZ	120	1,8831	22	100	€ 188,31	€ 41,43		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1139271	CAMICE CHIRURGICO PROTEZIONE SPECIALE STERILE MIS S *2200780071*	1-34804	T020402	2200780071	PZ	120	1,8831	22	100	€ 188,31	€ 41,43		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1139249	MASCHERINA CHIRURGICA 3 STRATI ELASTICI *2200723004*	1-780235	T020601	2200723004	PZ	25000	0,042294	22	24000	€ 1.015,06	€ 223,31		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1139248	MASCHERINA CHIRURGICA STANDARD 3 STRATI LACCI *2200723002*	1-780235	T020601	2200723002	PZ	18000	0,0423	22	18000	€ 761,40	€ 167,51		
FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI - FARMAC - ZABBAN S.P.A.	Z872A913E3	1139268	MASCHERINA CHIRURGICA 4 STRATI CON VISIERA AVVOLGENTE *2202293404*	1-34818	T020602	2202293404	PZ	500	0,82574	22	600	€ 495,44	€ 109,00	€ 6.938,99	€ 1.526,58
FIAB S.P.A.	ZEE2A91432	931854	PIASTRA MONOUSO IN COPPIA C/CONNETTORE DEFIBRILLATORE AD F7750	1-12806	C020401	F7750	PEZ	80	21,63	22	70	€ 1.514,10	€ 333,10		

FIAB S.P.A.	ZEE2A91432	1235810	PIASTRA DEFIBRILMOD NIHON KOHDEN TEC-5531 *F7955*	1-617872	C020401	TEC-5531 *F7955*	PEZ	20	11,8	22	30	€ 354,00	€ 77,88		
FIAB S.P.A.	ZEE2A91432	994829	PIASTRA MONOUSO IN COPPIA C/CONNETTORE RADIOTRASP DEFIBRILLATORE AD F7755		C020401	F7755	PEZ	100	21,63	22	250	€ 5.407,50	€ 1.189,65		
FIAB S.P.A.	ZEE2A91432	1164311	PIASTRA MONOUSO ELETTROBISTURI PREGELLATA FOAM F 7320	1-841233	K02010201	F 7320	N	300	0,57	22	300	€ 171,00	€ 37,62	€ 7.446,60	€ 1.638,25
GAMED SRL	Z702A91588	1137321	AGO X ESPIANTO MIDOLLO OSSEO 15GX22-60MM *MIELO-CAN MCN22*	1-69478	A01020202	MIELO-CAN MCN22	N	30	8,82	22	30	€ 264,60	€ 58,21	€ 264,60	€ 58,21
ID. & CO. S.R.L.	Z672A9160C	1163924	CANNULA MONOUSO DI JANKAUER CH 30 COD.1920- 0270-10 ID&CO	1-2685	A06010103	1921021060	N	400	0,5	22	400	€ 200,00	€ 44,00		
ID. & CO. S.R.L.	Z672A9160C	1163903	CANNULA MONOUSO DI JANKAUER CH 18 COD. 1922- 0270-60 ID&CO	1-2685	A06010103	1921027010	N	150	0,42	22	300	€ 126,00	€ 27,72		
ID. & CO. S.R.L.	Z672A9160C	1163923	CANNULA MONOUSO DI JANKAUER CH 12 COD.1921- 0270-40 ID&CO	1-2685	A06010103	1921027040	N	60	0,5	22	50	€ 25,00	€ 5,50	€ 351,00	€ 77,22
IDS S.R.L.	Z402A91652	1380937	ABBASSALINGUA MONOUSO STERILE IN LEGNO WTSTID 2x15 *35101* YANGZHOU					10000	0,0133	22	10000	€ 133,00	€ 29,26	€ 133,00	€ 29,26
INNOVAMEDICA SPA	Z5E2A91690	927763	SONDA X GASTROSTOMIA BASSO PROFILO CH16 STOMA CM2,5 *MIC-KEY 1201625*	1-355753	G02020201		N	1	248	4	4	€ 992,00	€ 39,68		
INNOVAMEDICA SPA	Z5E2A91690	1304285	SONDA NUTRIZ TRANSGASTRICA-DIGIUNALE MIC-KEY ENFIT 16F 1.5CM 22CM *8270161522*	1-1467905	G02020201		N	2	248	4	3	€ 744,00	€ 29,76		
INNOVAMEDICA SPA	Z5E2A91690	1329582	SONDA NUTRIZ TRANGASTR DIG MIC-KEY TJ ENFIT FR14 1,5CM *81401415*	1-1438356	G02020201		N	2	248	4	2	€ 496,00	€ 19,84		
INNOVAMEDICA SPA	Z5E2A91690	1290922	KIT BOTTONE A PALLONCINO MIC KEY 16FR x 20 mm - COD. 81401620		G02020201	81401620	N	2	248	4	3	€ 744,00	€ 29,76		
INNOVAMEDICA SPA	Z5E2A91690	1318735	SONDA NUTRIZ TRANGASTR DIG MIC-KEY TJ ENFIT FR16 2,3X30CM *8270162330*	1-1467915	G02020201	8270162330	N	1	670	4	2	€ 1.340,00	€ 53,60		
INNOVAMEDICA SPA	Z5E2A91690	927757	SONDA X GASTROSTOMIA BASSO PROFILO CH14 STOMA CM2,0 MIC-KEY *1201420*	1-1393964	G02020201	MIC-KEY 1201420	N	2	248	4	2	€ 496,00	€ 19,84	€ 4.812,00	€ 192,48
KALTEK SRL	Z632A91ADA	93111	VETRINO PORTAOGGETTO 26 X 76 MM C/BANDA		W0503900201	0224	PEZ	15000	0,028	22	14000	€ 392,00	€ 86,24		
KALTEK SRL	Z632A91ADA	93104	VETRINO COPRIOGGETTO 18 X 18 MM		W0503900202	0530	PEZ	500	0,006	22	500	€ 3,00	€ 0,66		
KALTEK SRL	Z632A91ADA	93107	VETRINO COPRIOGGETTO 24 X 32 MM		W0503900202	0527	PEZ	600	0,013	22	500	€ 6,50	€ 1,43		
KALTEK SRL	Z632A91ADA	93106	VETRINO COPRIOGGETTI 24 X 24 MM		W0503900202	0518	PEZ	9000	0,012	22	6000	€ 72,00	€ 15,84		
KALTEK SRL	Z632A91ADA	93108	VETRINO COPRIOGGETTI 18 X 50 MM.		W0503900202	0534	PEZ	15000	0,014	22	10000	€ 140,00	€ 30,80	€ 613,50	€ 134,97
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	88319	CONTENITORE PER ESAMI URINE TAPPO A VITE		W05010203	23349	PEZ	4000	0,0753	22	6000	€ 451,80	€ 99,40		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	88325	CONTENITORE URINOCOLTURA T.V. TPSA 150ML *21349*LABOINDUSTRIA		W05010203	21349	N	4500	0,0901	22	4500	€ 405,45	€ 89,20		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	92579	TAMPONI OROFARINGEI STERILI IN PROVETTA COD. 21154		W0501900401	21154	PEZ	6000	0,0795	22	6000	€ 477,00	€ 104,94		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	92567	TAMPONE IN PROVETTA C/TERRENO 12X150		W0501900402	21156	PEZ	3000	0,1844	22	3000	€ 553,20	€ 121,70		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	91381	PROVETTA CONICA 16X100 IN PP 10ML		W050301020102	23007	PEZ	15000	0,0191	22	18000	€ 343,80	€ 75,64		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	91380	PROVETTA CON POZZETTO 16 X 105		W050301020102	23106	PEZ	2000	0,036	22	8000	€ 288,00	€ 63,36		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	91376	PROVETTA CILINDR. 12X75 MM S/BORDO POLIS		W050301020102	23118	PEZ	10000	0,0095	22	12000	€ 114,00	€ 25,08		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	91378	PROVETTA CILINDRICA 16X100 IN PP 10 ML SENZA TAPPO		W050301020102	23001	PEZ	6000	0,017	22	12000	€ 204,00	€ 44,88		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	90371	MICROPIASTRA CON FONDO A U		W0503010204	23115	PEZ	100	0,3021	22	100	€ 30,21	€ 6,65		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	90852	PIASTRA POZZETTO GRUPPO SANGUIGNO		W0503010204	23131	PEZ	100	0,1632	22	100	€ 16,32	€ 3,59		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	1288342	CONTENITORE PRE-RIEMPITO C/FORMALINA 4% 60ML SECURBIOP *700060*	1-1338229	W050301029099	700060	N	1000	2,4	22	1000	€ 2.400,00	€ 528,00		

LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	1295702	CONTENITORE PRE-RIEMPITO IN SICUR.C/FORMALINA TAMP.10% 2000ML SECURBIOP *702000*	1-1472689	W050301029099	702000	N	180	25	22	180	€ 4.500,00	€ 990,00		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	1303420	CONTENITORE 1200 ML FORMALDEIDE 4% SECURBIOP 001 EXTRA LARGE *701200*	1-1472686	W050301029099	701200	N	150	20	22	150	€ 3.000,00	€ 660,00		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	1303419	CONTENITORE 40 ML FORMALDEIDE 4% SECURBIOP DOUBLE 040 *800040*	1-1526305	W050301029099	800040	N	300	1,88	22	300	€ 564,00	€ 124,08		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	90907	PIPETTA PASTEUR PE 1 ML D.5 MM SEMIMICRO		W050302010102	23281	PEZ	15000	0,0127	22	20000	€ 254,00	€ 55,88		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	90912	PIPETTA STERILE IN PLASTICA 5 ML		W050302010102	21291	PEZ	500	0,1558	22	500	€ 77,90	€ 17,14		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	90911	PIPETTA STER. IN PLASTICA 10 ML GRADUATA		W050302010102	21293	PEZ	100	0,159	22	100	€ 15,90	€ 3,50		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	90909	PIPETTA PASTEUR PE D.2,5 MM MICRO		W050302010102	23280	PEZ	4000	0,0138	22	4000	€ 55,20	€ 12,14		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	90910	PIPETTA PER VES SOTTOVUOTO		W050302010102	727111	N	200	0,1166	22	1200	€ 139,92	€ 30,78		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	91437	PUNTALI BLU C/STATIVI 100-1000MCL EPPENDORF		W0503020202	23615	PEZ	3840	0,018	22	10000	€ 180,00	€ 39,60		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	91440	PUNTALI GIALLI C/STATIVI 5-100MCL EPP-GILSON		W0503020202	23625	PEZ	15000	0,0148	22	20000	€ 296,00	€ 65,12		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	92595	TAPPO ALETTATO PER PROVETTA 12 X 75 MM		W05039080	-	N	7000	0,0068	22	15000	€ 102,00	€ 22,44		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	90717	PARAFILM ROTOLO 100 mm x 36		W05039099	28205	PEZ	12	18,55	22	24	€ 445,20	€ 97,94		
LABOINDUSTRIA S.P.A.	Z902A91B37	1173295	CARTA BIBULA 50CMX50M IN FOGLI COD. 58052		W05039099	58052	CNF	2	26,5	22	10	€ 265,00	€ 58,30	€ 15.178,90	€ 3.339,36
LINDE MEDICALE S.R.L.	Z842A91CE2	1304842	SENSORE ADESIVO FLEXI FORM III INFANTE NONIN 7000 I	1-287271	C900301	9PZ057	PZ	60	13	4	60	€ 780,00	€ 31,20	€ 780,00	€ 31,20
LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	Z912A91D72	1290659	METALLINE TIPO LOHMANN E RAUCHER 6 x 7 cm - COD. 20921		M040202	23093	N	600	0,285	4	600	€ 171,00	€ 6,84	€ 171,00	€ 6,84
LP ITALIANA SPA	ZDD2A91E52	88318	CONTENITORE COPROCOLTURA TAPPO A VITE		W05019001	109047	PEZ	1000	0,066	22	1000	€ 66,00	€ 14,52	€ 66,00	€ 14,52
M.D.M. SRL	Z782A93AFC	1117773	AGO A GHIGLIOTTINA SEMIAUTOMATICO PER TESSUTI MOLLI 16G X10 *GS16-10*			PRE1610	N	10	17,81	22	10	€ 178,10	€ 39,18		
M.D.M. SRL	Z782A93AFC	1133538	AGO PER BIOPSIA ISTOLOGICA A GHIGLIOTTINA G14 L. 70 MM. PRECISA COD. HS PRE1407		A01020101	PRE1407	PZ	200	17,81	22	160	€ 2.849,60	€ 626,91		
M.D.M. SRL	Z782A93AFC	128040	AGO PER BIOPSIA ISTOLOGICA A GHIGLIOTTINA G14 L. 100 MM. PRECISA COD. HS PRE1410		A01020101	PRE1410	PZ	5	17,81	22	5	€ 89,05	€ 19,59	€ 3.116,75	€ 685,69
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	1154379	TUBI DI CONNESSIONE IN PVC REDAX D 6.00X11 L 360 COD.26365	1-48370	A060102		PZ	3600	1,99	22	4000	€ 7.960,00	€ 1.751,20		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	108398	CATETERE VENOSO CENTRALE MONOLUME PICC GROSHONG 60CM 4FR *7655405CE*	1-36862	C01020101	7655405CE	N	40	372,45	4	10	€ 3.724,50	€ 148,98		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	1231007	KIT GUIDA X INSERIMENTO ECOGRAFICO AGO 21G PER SITERITE COD.*900013B01*	1-66642	Z11040185	900013B01	N	40	20	22	40	€ 800,00	€ 176,00		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	88773	DRENAGGIO SILICONE RX CH24		A06		N	300	2,4	22	400	€ 960,00	€ 211,20		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	120262	DRENAGGIO TONDO SILICONE TIPO VIEW CH15 *24315*		A06		N	20	2,4	22	20	€ 48,00	€ 10,56		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	1118253	KIT EMERGENZA DISATTIVAZIONE CITOSTATICI DISPERSI COD 79.4500		V90		N	1	225	22	2	€ 450,00	€ 99,00		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	1136340	AGO CANNULA 2VIE POLIURETANO C/PROTEZIONE 16G *VENFLON PRO SAFETY 393229*		C01		N	500	0,93	22	500	€ 465,00	€ 102,30		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	1235227	VALVOLA HEIMLICH DI NON RITORNO 16.5cm. VERSIONE STANDARD *10530*		A06		N	10	7	22	10	€ 70,00	€ 15,40		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	1136345	AGO CANNULA 2VIE POLIURETANO C/PROTEZIONE 22G *VENFLON PRO SAFETY 393222*		C01		N	12000	0,9	22	6000	€ 5.400,00	€ 1.188,00		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	1136342	AGO CANNULA 2VIE POLIURETANO C/PROTEZIONE 18GX32 *VENFLON PRO SAFETY 393226*		C01		N	10000	0,9	22	6000	€ 5.400,00	€ 1.188,00		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	1136344	AGO CANNULA 2VIE POLIURETANO C/PROTEZIONE 20G *VENFLON PRO SAFETY 393224*		C01		N	28000	0,9	22	8000	€ 7.200,00	€ 1.584,00		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	122387	STERI DRAPE - TELI AD ANELLO 90 X 90 DIAMETRO CM 12 COD. 1073		T02		PZ	30	15	22	30	€ 450,00	€ 99,00		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	88772	DRENAGGIO SILICONE RX CH21		A06		N	100	2,4	22	80	€ 192,00	€ 42,24		

MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	88774	DRENAGGIO SILICONE REDAX RX CH28 24328		A06		N	30	2,4	22	100	€ 240,00	€ 52,80		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	885438	AGO CANNULA DUE VIE C/SIST. DI SICUREZZA G14 *VENFLO PRO SAFETY 393230*		C01		N	500	0,93	22	500	€ 465,00	€ 102,30		
MEDICAL SPA	Z4E2A93B6E	87725	CATETERE VENOSO VALVOLATO 8 F 1 VIA		C01		N	30	410	22	15	€ 6.150,00	€ 1.353,00	€ 39.974,50	€ 8.123,98
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL	Z4E2A93C69	1353452	TELINO A SACCO PER TAVOLO MAYO 80X142CM *8339CEC*		T02		N	1200	0,9716	22	1200	€ 1.165,92	€ 256,50		
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL	Z4E2A93C69	1353451	CAMICE MONOUSO VISITATORI TNT BLU XL *CRIE4001BCF*		T02		N	36000	0,26	22	30000	€ 7.800,00	€ 1.716,00		
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL	Z4E2A93C69	1353443	TELO ISOLAMENTO VERTICALE 330X270CM *5801CE*		T02		N	480	10	22	350	€ 3.500,00	€ 770,00		
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL	Z4E2A93C69	1353442	TELO INCISIONE POLIRETANO STERILE DERMADRAPE 70X45 *37045*		T02		PZ	160	3,5	22	180	€ 630,00	€ 138,60		
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL	Z4E2A93C69	1139288	TELO INCISIONE POLIRETANO STERILE DERMADRAPE 40X40 *34040*		T02		PZ	160	2,5	22	120	€ 300,00	€ 66,00		
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL	Z4E2A93C69	1139250	TELO INCISIONE POLIRETANO STERILE DERMADRAPE 35X25 *33525*		T02		PZ	160	1,5	22	140	€ 210,00	€ 46,20	€ 13.605,92	€ 2.993,30
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z692A93CD3	91718	SACCA RACCOLTA FLUIDI IN ASPIRAZIONE 2 L *8888310805*	1-1755715	A06030401	8888310805	N	1	1,45	22	1440	€ 2.088,00	€ 459,36		
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z692A93CD3	1389136	MAHURKAR ACUTE DUAL LUMEN CATHETER KIT *8830415001* COVIDIEN	1-1333991	F900201		N	40	41	4	40	€ 1.640,00	€ 65,60		
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z692A93CD3	119490	TAMPONI NASALI MEROCEL STANDARD SENZA FILO CM8X2X1.5 *400402*	1-18289	M0407	400402	PZ	40	6,225	22	30	€ 186,75	€ 41,09		
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z692A93CD3	102535	TAMPONI PER EPISTASSI MEROCEL POPE SENZA FILO CM10X1.5X2.5 *400406*	1-18276	M0407	400406	N	20	14,7	22	10	€ 147,00	€ 32,34	€ 4.061,75	€ 598,39
MEMIS SRL	Z0C2A93F36	1304357	SISTEMA AUTOMATIZZATO PER PROCESSAZIONE DI VOLUMI DI SANGUE AMENO 20ML *FC/CPUNT ELT605*	1-1267137	B99	-	N	30	213,2	22	30	€ 6.396,00	€ 1.407,12	€ 6.396,00	€ 1.407,12
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L.	ZE22A94006	885686	GUANTI NITRILE NON CHIRURGICI NON STERILI S/POLVERE MIS. L MED NITRYL FREE *MNF303*	1-189869	T01020299	MNF303	N	90000	0,022	22	120000	€ 2.640,00	€ 580,80		
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L.	ZE22A94006	118030	GUANTI NITRILE NON CHIRURGICI NON STERILI S/POLVERE MIS. M MED NITRYL FREE *MNF302*	1-189869	T01020299	MNF302	N	90000	0,022	22	120000	€ 2.640,00	€ 580,80		
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.R.L.	ZE22A94006	885684	GUANTI NITRILE NON CHIRURGICI NON STERILI S/POLVERE MIS. S MED NITRYL FREE *MNF301*	1-189869	T01020299	MNF301	N	90000	0,022	22	120000	€ 2.640,00	€ 580,80	€ 7.920,00	€ 1.742,40
O.PI.VI. SRL	ZA62A94085	1093336	PROVETTA IMPROVACUTER 10ML 16X100 S/COAGULANTE TAPPO ROSSO CONF 100 PZ		W050101010102	BD367896	PEZ	40000	0,063	22	40000	€ 2.520,00	€ 554,40	€ 2.520,00	€ 554,40
P.M.A. SRL PRODUTTORI MEDICALI ASSOCIATI	ZD22A94198	1108861	BENDA IN SCHIUMA POLIURETANICA X IMBOTTITURA CM10X4,5MT *PRONTOFOAM 784002*	1-82024	M03030299	PRONTOFO AM 784002	ROT	50	0,79	22	50	€ 39,50	€ 8,69		
P.M.A. SRL PRODUTTORI MEDICALI ASSOCIATI	ZD22A94198	1108860	BENDA IN SCHIUMA POLIURETANICA X IMBOTTITURA CM8X4,5MT *PRONTOFOAM 784001*	1-81973	M03030299	PRONTOFO AM 784001	ROT	150	0,49	22	50	€ 24,50	€ 5,39		
P.M.A. SRL PRODUTTORI MEDICALI ASSOCIATI	ZD22A94198	1108863	BENDA IN SCHIUMA POLIURETANICA X IMBOTTITURA CM12X4,5MT *PRONTOFOAM 784003*	1-81973	M03030299	PRONTOFO AM 784003	ROT	40	0,98	22	50	€ 49,00	€ 10,78	€ 113,00	€ 24,86
PAUL HARTMANN SPA	Z292A949F8	1219143	BENDA ELASTICA CORTA ESTENSIBILITA' 6 CM PUTTERBINDE *931807*	1-64640	M0304010102	931807	N	50	1,3	22	50	€ 65,00	€ 14,30		
PAUL HARTMANN SPA	Z292A949F8	1219144	BENDA ELASTICA CORTA ESTENSIBILITA'10 CM PUTTERBINDE *931810*	1-64712	M0304010102	931810	N	60	1,78	22	60	€ 106,80	€ 23,50		
PAUL HARTMANN SPA	Z292A949F8	1219177	BENDA ELASTICA CORTA ESTENSIBILITA' 8 CM PUTTERBINDE *931808*	1-64711	M0304010102	931808	N	80	1,5	22	80	€ 120,00	€ 26,40		
PAUL HARTMANN SPA	Z292A949F8	1137795	PINZA CHIRURGICA STD RETTA ACCIAIO M/USO 14CM *991063*	1-215819	V9099	991063	N	100	1,1616	22	150	€ 174,24	€ 38,33		
PAUL HARTMANN SPA	Z292A949F8	1137808	PORTAGHI MAYO-HEGAR ACCIAIO M/USO 14CM *991030* PAUL	1-212464	V9099	991030	N	100	1,7248	22	150	€ 258,72	€ 56,92		
PAUL HARTMANN SPA	Z292A949F8	1137796	PINZA ANATOMICA STD RETTA ACCIAIO M/USO 14CM *991064*	1-215820	V9099	991064	N	100	1,1616	22	150	€ 174,24	€ 38,33		
PAUL HARTMANN SPA	Z292A949F8	1139443	FORBICI RETTA SMUSS/ACUTA ACCIAIO M/USO 14,5CM *991081* PAUL	1-212463	V9099	991081	N	100	1,5136	22	150	€ 227,04	€ 49,95	€ 1.126,04	€ 247,73
PIRRONE S.R.L.	Z732A94A4E	89455	GEL PER ULTRASUONI 1000 ML		C020599	12855	N	100	1,25	22	100	€ 125,00	€ 27,50		
PIRRONE S.R.L.	Z732A94A4E	1157424	GEL ULTRASUONI ECOULTRAGEL ECG SENZA SALE ML 250 12263		C020599	12263	N	400	0,39	22	800	€ 312,00	€ 68,64	€ 437,00	€ 96,14

PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	86123	AGO SPINALE QUINCKE 20 G 90 MM		A01030101	405253	N	25	0,58	22	200	€ 116,00	€ 25,52		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	6630	AGHI SPINALI MONOUSO DI QUINCKE 18G.X90MM.		A01030101	405248	N	50	0,58	22	400	€ 232,00	€ 51,04		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	86124	AGO SPINALE QUINCKE 22 G 90 MM		A01030101	405256	N	25	0,58	22	200	€ 116,00	€ 25,52		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	86125	AGO SPINALE QUINCKE 25 G 90 MM		A01030101	QUINCKE 25 G 90 MM	N	25	0,58	22	200	€ 116,00	€ 25,52		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	1295387	CPG 322 GEL BREAST IMPLANT COHESIVE III MEDIUM HEIGHT MODERATE PLUS PROFILE *334-0905*	1-123975	P060102	3340905	N	1	690	4	1	€ 690,00	€ 27,60		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	1142796	CPG 313 GEL BREAST IMPLANT C. III, LOW HEIGHT, HIGHT PROFILE *334-1106*	1-291422	P060102	334-1106	PZ	1	690	4	1	€ 690,00	€ 27,60		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	1231501	CPG 311 GEL BREAST IMPLANT COHESIVE III LOW HEIGHT MODERATE PROFILE *334-0951*	1-291124	P060102	334-0951	N	1	690	4	1	€ 690,00	€ 27,60		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	1174551	PROTESI MAMMARIA SILTEX CONTOTUR A PROFILO MODERATO *334-0907*	1-121415	P060102	334-0907	N	1	690	4	1	€ 690,00	€ 27,60		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	1379333	PROTESI MAMMARIA IN GEL DI SILICONE CONTOUR PROFILE *3341009* MENTOR	1-124014	P060102		N	1	690	4	1	€ 690,00	€ 27,60		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	1223808	ESPANSORE MAMMARIO CPX4 ALTO SERIE 8300 250CC *354-8321*	1-1121366	P900103	3548321	N	1	690	4	1	€ 690,00	€ 27,60		
PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	ZC02A94A78	1377212	ESPANSORE TISSUTALE MAMMARIO SILTEX CONTOUR CPX4 *3549321* MENTOR	1-1121385	P900103		N	1	690	4	1	€ 690,00	€ 27,60	€ 5.410,00	€ 320,80
RAYS SPA	ZB22A94A9E	1139217	CUFFIA VERDE ROTONDA CON ELASTICI BOUFFANT CAP *209143-21V*	1-697509	T0207	209143-21V	PZ	16000	0,0145	22	15000	€ 217,50	€ 47,85		
RAYS SPA	ZB22A94A9E	1139216	CAPPELLINO CHIRURGICO CON LACCI POLIPROPILENE VERDE SURGICAL CAP *201283V*	1-694877	T0207	201283V	PZ	6000	0,03	22	6000	€ 180,00	€ 39,60		
RAYS SPA	ZB22A94A9E	1139214	CALZARE AL GINOCCHIO POLIPROPILENE BOOT-COVER *302410*	1-690127	T0208	302410	PZ	7000	0,068	22	8000	€ 544,00	€ 119,68		
RAYS SPA	ZB22A94A9E	1139215	COPRI-SCARPA MONOUSO SHOE COVER POLIETILENE *302403CPE*	1-699932	T0208	-	PZ	10000	0,014	22	10000	€ 140,00	€ 30,80	€ 1.081,50	€ 237,93
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	86043	AGO BIOPSIA PROSTATICA 18G 25 CM		A01020101	xxxxxxx	PEZ	50	12,78	22	50	€ 639,00	€ 140,58		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1204597	AGO ASPIRAZIONE CHIBA EXPLORA 18Gx15CM *CN18-15*	1-110606	A01020199	CN18-15	N	10	5,7	22	10	€ 57,00	€ 12,54		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1204651	AGO ASPIRAZIONE CHIBA EXPLORA 22Gx20CM *CN22-20*	1-110606	A01020199	CN22-20	N	30	5,7	22	20	€ 114,00	€ 25,08		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1204598	AGO ASPIRAZIONE CHIBA EXPLORA 18Gx20CM *CN18-20*	1-110606	A01020199	CN18-20	N	10	5,7	22	10	€ 57,00	€ 12,54		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1181044	AGO X ASPIRATO MIDOLLARE 15G (22-60MM) *SELECTIVE ST15-47*	1-110625	A01020201	SELECTIVE ST15-47	N	10	6,3	22	10	€ 63,00	€ 13,86		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1231949	AGO BIOPSIA OSTEO-MIDOLLARE CATCHSYSTEM 9G 100MM *CS09-10*	1-330914	A01020299	CS09-10	N	10	15	22	20	€ 300,00	€ 66,00		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1231931	AGO BIOPSIA OSTEO-MIDOLLARE CATCHSYSTEM 11G 100MM *CS11-10*	1-330914	A01020299	CS11-10	N	30	15	22	20	€ 300,00	€ 66,00		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1135149	AGO BIOPSIA OSTEO-MIDOLLARE CATCHSYSTEM 9G 150MM CS09-15	1-330914	A01020299	CS09-15	N	10	15	22	10	€ 150,00	€ 33,00		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1231930	AGO BIOPSIA OSTEO-MIDOLLARE CATCHSYSTEM 11G 150MM *CS11-15*	1-330914	A01020299	CS11-15	N	10	15	22	30	€ 450,00	€ 99,00		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	912697	AGO TORACENTESI-PARACENTESI KIT AGO RETRATTILE 15 G 10 CM lotto 134-135 gara?		A060204	XXXXXX	PEZ	90	12,1	22	120	€ 1.452,00	€ 319,44		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	86138	AGO TORACENTESI-PARACENTESI KIT AGO RETRATTILE 15 G 5CM PAT15/05	1-69379	A060204	XXXXXX	PEZ	60	12,1	22	100	€ 1.210,00	€ 266,20		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1157633	SACCA RACCOLTA LAVAGGI VESCICALI CIRCUITO CHIUSO 5LT EXEL 5000-110 *M020461S* lotto 163 gara	1-84582	A06030301	M020461S	N	300	3,09	22	250	€ 772,50	€ 169,95		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1204064	SACCA RACCOLTA LIQUIDI MISURO 50 5000ML TUBO 7CM *M02047NS*	1-84582	A06030301	M02047NS	N	800	1,43	22	1800	€ 2.574,00	€ 566,28		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1009132	PERFORATORE PER DILUIZIONE CON SISTEMA SPIROS*CH-14*	1-323155	A0799	CH-14	PEZ	10	1,45	22	1000	€ 1.450,00	€ 319,00		
SANIFARM SRL	ZEA2A94B01	1118444	SACCHE TRASPORTO RACCOLTA CITOSTATICI POLIESTERE COD 91765		A99	91765	N	5	375	22	5	€ 1.875,00	€ 412,50		

SANIFARM SRL	ZEa2A94B01	87670	CATETERE FOGARTY 1VIA FR 5 40cm. *1601-54*	1-898356	C019002	5FBBIR540	PEZ	1	55,4	22	2	€ 110,80	€ 24,38		
SANIFARM SRL	ZEa2A94B01	87672	CATETERE FOGARTY 1VIA FR 6 40 CM		C019002	6FBBIR640	PEZ	2	55,4	22	2	€ 110,80	€ 24,38		
SANIFARM SRL	ZEa2A94B01	927254	COPRITELECAMERA STERILE 13,6X250 D.10 CONF. 40PZ MTT0900	1-195537	T0299	MTT0900	N	700	2,29	22	500	€ 1.145,00	€ 251,90		
SANIFARM SRL	ZEa2A94B01	1139270	CUFFIA STERILE FLUOROSCOPIO 80X100 CONF. 100PZ MTT0968/80100	1-195558	T0299	MTT0968/801	N	400	1,26	22	300	€ 378,00	€ 83,16	€ 13.208,10	€ 2.905,78
SAPIO LIFE S.R.L.	Z642A94B2A	1333184	CIRCUITO PEDIATRICO MONOTUBO D=15MM, L=180CM, CON VALVOLA, CON 1 RC *191785-506180*	1-316232	R02010102	SL10135008	N	12	20,35	4	12	€ 244,20	€ 9,77		
SAPIO LIFE S.R.L.	Z642A94B2A	899321	CIRCUITO RESPIRATORIO PVC CM180 TELEFLEX *191212-001800*	1-314506	R020199	SL10130010	N	12	2,5	22	6	€ 15,00	€ 3,30		
SAPIO LIFE S.R.L.	Z642A94B2A	1333222	CAMERA DI UMIDIFICAZIONE MONOUSO ADULTI E NEONATALE *MR290V*	1-28949	R0680	SL10905059	N	20	17,82	4	20	€ 356,40	€ 14,26	€ 615,60	€ 27,32
SEDA SPA	ZB12A94B54	133265	CATETERE PER EMBOLECTOMIA 6 FR. 80 CM. COD. EL1680	1-151354	C019002	-	PZ	4	17,9	22	5	€ 89,50	€ 19,69		
SEDA SPA	ZB12A94B54	1205409	CATETERE PER EMBOLECTOMIA 3 FR. 40 CM. COD. EL3340	1-151354	C019002		PZ	5	17,9	22	5	€ 89,50	€ 19,69		
SEDA SPA	ZB12A94B54	133264	CATETERE PER EMBOLECTOMIA 5 FR. 80 CM. COD. EL1580	1-151354	C019002	-	PZ	4	17,9	22	5	€ 89,50	€ 19,69	€ 268,50	€ 59,07
SIRIO MEDICAL S.R.L.	Z912A94B87	1198034	GUAINA NASOFARINGOSCOPIO ENDOSHAFT COVER PLUS *300/30103*	1-1164737	T030203	300/30103	N	30	11,3	22	30	€ 339,00	€ 74,58	€ 339,00	€ 74,58
SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L.	Z012A94BEF	86119	AGO SICUREZZA PER PORTH-A-CATH 22 G		A010103	21-2861-24	N	300	6,2	22	300	€ 1.860,00	€ 409,20		
SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L.	Z012A94BEF	91234	PORT-A-CATH PAC II		C01020401	21-4053-24	N	20	210	22	25	€ 5.250,00	€ 1.155,00	€ 7.110,00	€ 1.564,20
SURGICAL S.R.L.	Z262A94C1A	108468	AGO DI HUBER NON CORING C/SIST.PROTEZ. 20GX25MM *GRIPPER PLUS 21-2866-24*	1-10458	A010103	21-2866-24	N	120	8,17	4	200	€ 1.634,00	€ 65,36		
SURGICAL S.R.L.	Z262A94C1A	1200757	CATETERE PER EPISTASSI TIPO BIVONA		Q030301		PZ		89,8	22	10	€ 898,00	€ 197,56		
SURGICAL S.R.L.	Z262A94C1A	91799	SCALDA FLUIDI DEFLUSSORE		A030105	L-70	PEZ	20	38,4	22	30	€ 1.152,00	€ 253,44		
SURGICAL S.R.L.	Z262A94C1A	12200	DISPOSITIVI PER FISSAGGIO CATETERE EPIDURALE LOCKIT G 18				PZ	100	4,3	22	100	€ 430,00	€ 94,60	€ 4.114,00	€ 610,96
SURGIKA SRL	ZF62A94C47	1353445	SET COMPLETO RESEZIONE TRANSURETRALE 150X240CM T.U.R. *S01URO0052*		T02		N	500	7,31	22	500	€ 3.655,00	€ 804,10	€ 3.655,00	€ 804,10
TE.S.MED. SNC	ZEB2A94D3C	1220485	CANNULA NASALE OPTIFLOW JUNIOR MISURA PREMATURO *OPT312*	1-602464	R03010203		N	20	44	22	10	€ 440,00	€ 96,80		
TE.S.MED. SNC	ZEB2A94D3C	1220481	CANNULA NASALE OPTIFLOW JUNIOR MISURA NEONATALE *OPT314*	1-602467	R03010203		N	20	44	22	10	€ 440,00	€ 96,80	€ 880,00	€ 193,60
TELEFLEX MEDICAL SRL	Z872A94DBC	1303589	SIRINGA NUTRIZIONE ENTERALE ENTRAL SYRINGE ENFIT 60ML *712-60*	1-1486400	G02020199	712-60	N	10000	0,43	22	10000	€ 4.300,00	€ 946,00		
TELEFLEX MEDICAL SRL	Z872A94DBC	92232	SONDA RETTALE CH 25 CM 40		G020301	2A040225	PEZ	300	0,14	22	500	€ 70,00	€ 15,40		
TELEFLEX MEDICAL SRL	Z872A94DBC	92233	SONDA RETTALE CH 28 CM 40		G020301	2A040228	PEZ	100	0,14	22	300	€ 42,00	€ 9,24		
TELEFLEX MEDICAL SRL	Z872A94DBC	92231	SONDA RETTALE CH 22 CM 40		G020301	2A040222	PEZ	1800	0,14	22	1300	€ 182,00	€ 40,04		
TELEFLEX MEDICAL SRL	Z872A94DBC	92234	SONDA RETTALE CH 30 CM 40		G020301	2A040230	PEZ	100	0,14	22	600	€ 84,00	€ 18,48	€ 4.678,00	€ 1.029,16
VYGON ITALIA SRL	ZCD2A94DF9	91909	SET C/CATET.AGO18 50MM 17* BLOCCO NP		A010302	220000519550	N	20	32,8	22	20	€ 656,00	€ 144,32		
VYGON ITALIA SRL	ZCD2A94DF9	91908	SET C/CATET.AGO18 120MM 17* BLOCCO NP		A010302	220000519512	N	20	32,8	22	30	€ 984,00	€ 216,48		
VYGON ITALIA SRL	ZCD2A94DF9	86638	ASPIRATORE MUCOSITA'CON SACCA RACCOLTA		A0601010201	53491	N	200	2,58	22	200	€ 516,00	€ 113,52		
VYGON ITALIA SRL	ZCD2A94DF9	87711	CATETERE SUCCLAVIA SELDINGER 17G KIT		C01020101	512415	N	10	17,8	22	10	€ 178,00	€ 39,16	€ 2.334,00	€ 513,48
TOTALI												€ 300.008,15	€ 61.893,48	€ 300.008,15	€ 61.893,48